
2020 年 5 月 6 日 

 

（営業自粛の延長について） 

 

平素は IKOMA SPORTS & CULTURE をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、本日５月４日発表の「緊急事態宣言の延長」に伴い、当施設の営業自粛を延長す

ることとなりました。営業再開が決まりましたら改めてホームページに掲載させていただ

く予定です。 

今後も政府、自治体からの要請に基づき対応してまいりますので、会員の皆様、保護者

の皆様におかれましても、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

〇フィットネスクラブ・ジュニアスイミングスクール（子供・大人）・カルチャースクール 

営業自粛期間 ２０２０年４月９日～２０２０年５月３１日 

※期間は政府による緊急事態宣言および自治体からの休業要請内容、 

社会情勢を考慮し、変更する場合があります。 

 

〇会費の取り扱いについて 

 大変申し訳ございませんが、既にご請求させていただいている会費につきましては、再

開後の会費として充当させていただきます。 

 

○諸手続き（休会届、退会届等）について 

受付業務停止中の為、営業再開後、期日をさかのぼり対応させていただきます。 

 

〇営業自粛期間中のお問合せ 

従業員の出勤自粛要請も継続されているため、電話対応も含め、すべての営業を引き続

き休止させていただきます。営業再開が決まりましたら受付を再開いたします。 

詳しくは、ホームページ、マイページ（ジュニアスイミング会員）、施設掲示（入口）に

てお知らせさせていただきます。 

IKOMA SPORTS & CULTURE 

以上 

         


